



## Cnielsen Holding ApS

Fædresmindevej 10  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 32325017

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.08.2022

---

**Carsten Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cnielsen Holding ApS

Fædresmindevej 10

5250 Odense SV

CVR-nr.: 32325017

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Carsten Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 138 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af udviklingen i samfundet som følge af Covid-19, hvilket også vil kunne komme til at påvirke resultatet i 2021/22.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.380)</b>	<b>(7.789)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		131.216	69.667
Andre finansielle indtægter		38.561	53.527
Andre finansielle omkostninger		(25.748)	(7)
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.649</b>	<b>115.398</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>137.649</b>	<b>115.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Overført resultat		47.649	115.398
<b>Resultatdisponering</b>		<b>137.649</b>	<b>115.398</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		785.270	654.054
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>785.270</b>	<b>654.054</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>785.270</b>	<b>654.054</b>
Tilgodehavende skat		1.913	603
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.913</b>	<b>603</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.896	113.570
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>113.896</b>	<b>113.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.555</b>	<b>2.454</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>117.364</b>	<b>116.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>902.634</b>	<b>770.681</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		585.270	454.054
Overført overskud eller underskud		138.810	222.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>894.080</b>	<b>756.431</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.194	8.193
Anden gæld		6.360	6.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.554</b>	<b>14.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.554</b>	<b>14.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>902.634</b>	<b>770.681</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	454.054	222.377	0	756.431
Årets resultat	0	131.216	(83.567)	90.000	137.649
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>585.270</b>	<b>138.810</b>	<b>90.000</b>	<b>894.080</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	454.054
Andel af årets resultat	131.216
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>585.270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>785.270</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
K.E.B. Frugt ApS	Odense	ApS	33,3	2.355.811	393.648

## 2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	80.000	1	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	113.896
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(25.683)
